采购需求书
一、项目概况及总体要求
江苏大学附属医院位于镇江市解放路438号，全院总变压器容量为17700千伏安（KVA），最高用电电压等级10千伏（KV），全年用电量约3000万kw.h。拟采购2024年度全院用电优惠购电价。
二、采购用途
采购用途：□科研  □教学  □医疗  □管理  ☑后勤  □其他 
用途说明：江苏大学附属医院全院2024年度优惠购电价。
三、采购需求一览表（服务类）：

1. 服务项目：江苏大学附属医院2024年购售电项目。

2. 服务范围：江苏大学附属医院全院2024年全年用电量。

3. 服务周期：壹年。                                                                                                       
四、服务要求　　
1. 按年度电量长协优惠电价进行结算，全部偏差考核由投标人承担。
2. 参与市场化交易不改变以往缴费方式，不会导致正常应缴纳电费增加。
3. 免费提供配电房高压机电预防性试验(内容详见附件1)。
4. 免费提供配电房内电力绝缘工具定期检测效验。
5. 采用国家能源局江苏监管办制式合同，使用专有名词签订合同。
6. 签订《江苏电网公司（输配的公司）、售电公司、电力市场化零售用户三方购售电合同》。
五、报价方案：
按年度可交易电量长协优惠价格报价，报价单格式：

	报价内容
	报价

	2024年度长协交易均价+下降金额
	下降金额（            ）元/千瓦时


注：投标人须在2024年度长协交易均价固定不变的前提下，填报所能承受的下降金额。如：填“0”表示不降价，按2024年度长协交易均价投报；填“0.0123”表示在2024年度长协交易均价的基础上下降1分2厘3毫。可报到小数点后4位。

六、特定资格条件
除《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商应具备的条件外，采购人可以根据采购项目的特殊要求，规定供应商的特定资格条件，如国家或行业强制性标准等，但不得以不合理的条件对供应商实行差别待遇或者歧视待遇。
1. 投标人须是中华人民共和国境内的法人企业，营业范围符合项目要求，具有独立订立合同的权利；
2. 投标人需提供营业执照副本复印件；
3. 投标人须具有售电资质且在江苏省电力交易中心注册公示，注册生效资产范围在两亿以上；
4. 投标人应具有良好的银行资信和商业信誉，资金状况良好。需提供在江苏省电力交易中心递交的银行缴纳履约保函（额度2000万元），且在有效期内；

以上资料需上传
申购单位（公章）：
                    或项目负责人（签字）：
                                           年     月     日

附件1  高压机电预防性试验内容
	门急诊楼10kV 户内变电站

	序号
	名称
	型号(容量)
	数量

	1
	高压开关出线柜
	KYN28A-12
	10台

	2
	干式变压器

	SCB10-1600/10
	2台

	
	
	SCB10-1250/10
	2台

	
	
	SCB10-2000/10
	1台

	3
	因泰莱综合保护系统
	--------
	1套

	4
	高压开关(ABB)
	VD4/Z 12.06.25(630A)
	8台

	户外箱式变电站箱

	1
	箱式变电站
	1250KVA
	1座

	外科楼10kV 户内变电站

	序号
	名称
	型号(容量)
	数量

	1
	高压开关出线柜
	KYN28A-10
	9台

	2
	干式变压器
	SCB10-1250/10
	2台

	
	
	SCB10-2500/10
	3台

	3
	因泰莱综合保护系统
	------
	1套

	4
	高压开关(施耐德)
	EV12 06-25(185)   (630A)
	8台


